
事務連絡 

令和５年５月２４日 

 

介護サービス事業者 各位 

 

八幡浜市保健センター 

介護認定係 

 

「確約書」の廃止について 

 

平素は本市の介護保険事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標記の件について、認定資料の開示請求等に係る「確約書」については、今ま

で年度ごとに提出していただいておりましたが、今回「要介護認定資料開示請求

書（事業者用）」の様式を変更しましたので以降の請求につきましては変更後の様

式にてご請求いただく場合、別途確約書を提出していただく必要はありません。 

  

その他、要介護認定資料開示に必要な被保険者との関係を証する書類等につい

ては現状と同じ取扱いですのでよろしくお願いいたします。 

〒796-0010 

愛媛県八幡浜市松柏乙 1101 番地  

八幡浜市保健福祉総合センター 内 

 八幡浜市 市民福祉部 

保健センター 介護認定係 

TEL 0894-24-6628 FAX 0894-24-6652 


